
Znak sprawy: BZP-8.271.1.35.2024.EM.              Koszalin, dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

 

Strona prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 221.000 euro na usługi pn.: „Kompleksowe ubezpieczenie 

Gminy Miasto Koszalin oraz Spółki – Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o.o. na 

okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r." 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W CZĘŚCI I i II 

 

Gmina Miasto Koszalin (dalej: „Zamawiający”) na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320; dalej: „ustawa PZP”) informuje, 

że za najkorzystniejsze w Części I i II uznano oferty złożone przez Wykonawców: 

 

Część I: 

AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny Hiszpańskich 

8, 02-685 Warszawa 

 

UZASADNIENIE 

Do upływu terminu składania ofert (tj. 3 grudnia 2024 r., do godz. 8:00) złożono dwie oferty 

w Części I prowadzonego postępowania: 

 

1. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” SA, Rondo Ignacego Daszyńskiego 

1, 00-843 Warszawa, NIP: 5210420047 tel.: 500-064-241 e-mail: anna.brochocka@warta.pl 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w Części I za kwotę: 3.666.013,86 zł. 

W kryterium „Cena” oferta Wykonawcy otrzymała 82,76 pkt. 

W kryterium „Wysokość kwoty samolikwidacji” oferta Wykonawcy otrzymała 5,00 pkt. 

W kryterium „Termin oględzin” oferta Wykonawcy otrzymała 5,00 pkt. 

Oferta Wykonawcy uzyskała łącznie 92,76 pkt. 

 

2. AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa, NIP: 1132401245, tel.: 506-118-490, e-mail: 

ewelina.piworowicz@agroubezpieczenia.pl  

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w Części I za kwotę: 3.370.986,96 zł. (po 

poprawie innej omyłki polegającej na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, 

niepowodującej istotnych zmian w treści oferty). W kryterium „Cena” oferta Wykonawcy 

otrzymała 90,00 pkt. 

W kryterium „Wysokość kwoty samolikwidacji” oferta Wykonawcy otrzymała 5,00 pkt. 

W kryterium „Termin oględzin” oferta Wykonawcy otrzymała 0,00 pkt. 

Oferta Wykonawcy uzyskała łącznie 95,00 pkt i zostaje wybrana jako najkorzystniejsza. 

 



Część II: 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” SA, Rondo Ignacego Daszyńskiego 1, 

00-843 Warszawa 

 

UZASADNIENIE 

Do upływu terminu składania ofert (tj. 03 grudnia 2024 r., do godz. 08:00) złożono trzy oferty 

w Części II prowadzonego postępowania: 

 

1. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, 

NIP: 5252271511, tel.: 605-320-566 e-mail: paula.radecka@tuz.pl 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w Części II za kwotę: 201.074,68 zł. 

Oferta odrzucona. Uzasadnienie odrzucenia zawarto w korespondencji kierowanej do 

uczestników postępowania.  

 

2. Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-843 Warszawa, 

NIP: 5260251049 tel.: 666-883-859, e-mail: pkk_szczecin@pzu.pl 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w Części II za kwotę: 253.063,48 zł. 

W kryterium „Cena” oferta Wykonawcy otrzymała 83,47 pkt. 

W kryterium „Wysokość kwoty samolikwidacji” oferta Wykonawcy otrzymała 5,00 pkt. 

W kryterium „Termin oględzin” oferta Wykonawcy otrzymała 5,00 pkt. 

Oferta Wykonawcy uzyskała łącznie 93,47 pkt. 

 

3. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” SA, Rondo Ignacego Daszyńskiego 

1, 00-843 Warszawa, NIP: 5210420047 tel.: 500-064-241 e-mail: anna.brochocka@warta.pl 

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia w Części II za kwotę: 234.694,52 zł (po 

poprawie oczywistych omyłek rachunkowych). W kryterium „Cena” oferta Wykonawcy 

otrzymała 90,00 pkt. 

W kryterium „Wysokość kwoty samolikwidacji” oferta Wykonawcy otrzymała 5,00 pkt. 

W kryterium „Termin oględzin” oferta Wykonawcy otrzymała 5,00 pkt. 

Oferta Wykonawcy uzyskała łącznie 100 pkt i zostaje wybrana jako najkorzystniejsza. 

_____________________________________________________ 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego w Części I i II mogą zostać zawarta w terminie 

określonym w art. 264 ust. 1 ustawy PZP, tj. nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszych ofert Wykonawcom. 

 

  

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 


		2024-12-13T13:46:40+0100
	Paulina Monika Łagiewka


		2024-12-13T13:53:43+0100




